

Паспорт образовательной программы

Дата регистрации в Реестре

2022.07.12 08:59

Регистрационный номер

17209

Дата обновления паспорта ОП:

2022.07.12 09:02

Код и наименование специальности:

07161300 Автомобиль көлігіне техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану

Код и наименование квалификации/квалификаций:

3W07161301 Автомобиль жөндеу слесарі, 3 W07161302 Автомобиль электр жабдықтарын жөндеу жөніндегі электрик

Регион:

Алматы облысы

Организация ТиППО (Разработчик):

Алматы облысы Білім басқармасы Мемлекеттік мекемесі "Ақсу политехникалық колледжі" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорыны

Партнеры-разработчики:

"Жанел" ЖК, Нұрбаев Дидар, "Асыл" ЖК Карипов Даулет, "Ақсу қант" ЖШС

Цель ОП:

Автокөлікке техникалық қызмет көрсете алатын, механизмдері мен жүйелеріне слесарлық жөндеу жұмыстарын жүргізе алатын, автокөліктің электрлік жүйелерінің жай-күйін диагностикалық құрал-жабдықты орынды пайдалана отырып анықтай алатын және электр жабдықтарында кездесетін ақауларды жөндеуде білікті мамандар даярлау.

Уровень по НРК:

3

Уровень по ОРК:

3

Профессиональный стандарт (при наличии):

"Көлік құралдарына диагностика, техникалық қызмет көрсету және жөндеу"
"Атамекен" ҚР Ұлттық кәсіпкерлер палатасы, 11.12.2018 ж, №339 бұйрық, 49-қосымша.

Профессиональный стандарт WorldSkills (при наличии):

жоқ

Форма обучения:

күндізгі

База образования:

негізгі орта білім

Язык обучения:

мемлекеттік

Общий объем кредитов:

180

Дата рассмотрения ОП на методическом (учебно-методическом/научно-методическом) совете организации образования об одобрении паспорта ОП (выписка из протокола заседания) с согласованием работодателя и/или индустриального совета:

24.03.2022 ж.

Номер лицензии на занятие образовательной деятельностью:

№KZ34LAA00000850

Номер приложения к лицензии на занятие образовательной деятельностью:

№ 7

Дата прохождения специализированной аккредитации по данной специальности (при наличии):

04.05.2021 ж.

Отличительные особенности ОП:

-

Сведения о содержании модулей/дисциплин:

№ модуля/дисциплины	Наименование	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	ЖБП 1. Математика	Математиканың бүкіл курсы қарастырады және оқытудың идеология бағытын, оқыту мазмұны мен әдістерінің бірлігін, оқыту түрлерінің арасындағы сабақтастықтарды оқу процесіндегі тәрбие жұмысы элементтерінің тұтастығын қамтиды.	8
	ЖБП 2. Информатика	Білім алушыларға ақпараттық технологияларды пайдалану саласында терең білім беруді және бағдарламалық құралдар ғылыми, коммерциялық, инженерлік және мәдени дамуды қолдайды және қамтамасыз етеді.	2
	ЖБП 3. Қазақ әдебиеті	Білім алушыларды креативті ойлауға бағыттау. Олардың ойларын ауызша еркін жеткізуіне және жаза білуіне қолдау көрсету, дәлелдер келтіру, салыстыру және талдау жасау, бағалау дағдыларын қалыптастыру. Білім алушылар әдеби жанрларға эксперимент жасау арқылы	3

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	драмалық шығарманы проза тілімен, прозаны поэзия тілімен жазу тәсілдерін меңгере алады. Қазақ әдебиеті классиктерінің өмір жолы мен шығармашылықтары туралы негізгі мәліметтерді меңгертуді қарастырады.	
ЖБП 4. Қазақ тілі	Ана тілін қадірлейтін, қоғамдық мәнін түсінетін тұлға қалыптастыру, сондай - ақ қазақ әдеби тілі нормаларын сақтап, дұрыс қолдана білуге, еркін сөйлесуге және сауатты жазуға үйретуді көздейді.	3
ЖБП 5. Орыс тілі және әдебиеті	Орыс тілі және әдебиеті оқушылардың негізді әлемдік көзқараста болуына әсер етеді, қалыптастырады және қарым-қатынастық сауаттылықты дамытады, жалпы әлемдік оқу кеңістігіндегі ғылыми-техникалық, әдеби эстетикалық, әлеуметтік саладағы ақпараттарды орынды пайдалануға мүмкіндік береді.	4
ЖБП 6. Шетел тілі	Бағдарламалардың ерекшелігі-олар тек пәндік білімді ғана емес, сонымен қатар дағдылардың кең спектрін қалыптастыра алады, келушілермен қарым-қатынас жасау үшін, жиі мүмкіндіктер жасай алады, сонымен қатар бейресми және ресми ауызша және жазбаша таныстырылымды қамтитын интерактивті тапсырмаларды орындай алады.	4
ЖБП 7. Қазақстан тарихы	Отандық тарихтың негізгі оқиғалары мен процесстерін оқыту негізінде тарихи санаға, азаматтылық пен отансүйгіштік қасиеттерге ие, тарихи білім мен дағдыларды оқу және қоғамдық іс - әрекеттерде тиімді және шығармашылықпен қолдана алатын тұлға қалыптастырады.	4
ЖБП 8. Өзін-өзі тану	Білім алушының ойы, сөзі және ісі бірлікте көрінетін адами кемелденудің өркендеуіне жағдай жасау арқылы әр білім алушының өзіндік рухани - адамгершілік болмысын және шығармашылық құндылықтарын жасай алады	2

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
ЖБП 9. Дене тәрбиесі	Білім алушыларды жеке және жас ерекшеліктерін ескере отыра, өз физикалық және психикалық денсаулықтарын нығайтуға ынталандырады, бойды қалыптасқан арнайы спорттық дағдылар мен сапаларды қолданып, сол арқылы олардың дене қабілеттерінің дамуларына ықпал ете алады.	5
ЖБП 10. Алғашқы әскери және технологиялық дайындық	Білім алушылардың практикалық дағдылары мен біліктіліктерімен шыңдайды және жетілдіреді, сонымен қатар әскери істі оқып үйренеді.	4
ЖБП 11. Физика	Физика пәні бойынша құбылыстарды жан-жақты сараптай білу, тәжірибе барысында білімдері мен физикалық зерттеу әдістерін қолдана білу, қарапайым физикалық есептерді шеше біледі.	6
ЖБП 12. Химия	Химия пәнінде заттардың қасиеттерін зерттейді, оларды адам игілігіне жұмсалуды қарастырады, ауыл шаруашылығында немесе өнеркәсіпте қолдану мүмкіндіктерін қарастырады. Әрбір затты пайдаға жарату үшін, оның қасиетін жан-жақты зерттеу қажеттіліктерін анықтайды.	6
ЖБП 13. География	Қоғам мен географиялық кеңістіктің барлық деңгейлерін сипаттайды; Геоэкологиялық, геоэкономикалық, әлеуметтік, геосаяси және ғаламдық проблемаларды біледі; географиялық білімдерін, біліктері мен дағдыларын қолданады;	3
ЖБП 14. Дүниежүзі тарихы	Өткен тарихты ұғыну және қазіргі әлемде өз орнын, азаматтың ұстанымын және оқиғалар мен құбылыстарға деген қарым-қатынасын анықтап, олардың мәні мен бағытын түсіну арқылы тұлғаның тарихи санасын қалыптастырады. Әлем тарихының этникалық, саяси, әлеуметтік-экономикалық және мәдени дамуының әртүрлі тарихи кезеңдері негізгі сұрақтарын түсінеді және талдайды.	3

Наименование № модуля/дисциплины		Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	БМ 1. Дене қасиеттерін дамыту және жетілдіру	ОН 1.1. Денсаулықты нығайту және салауатты өмір салты қағидаттарын сақтау.	2
		ОН 1. 2. Дене қасиеттері мен психофизиологиялық қабілеттерді жетілдіру.	3
	БМ 2. Ақпараттық-коммуникациялық және цифрлық технологияларды қолдану	ОН 2.1. Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар негіздерін меңгеру.	1
		ОН 2.2. Ақпараттық-анықтамалық және интерактивті веб –порталдардың қызметтерін пайдалану. \	1
	БМ 3.Экономиканың базалық білімін және кәсіпкерлік негіздерін қолдану	ОН 3.1. Экономикалық теория саласындағы негізгі мәселелерді меңгеру.	1
		ОН 3.2. Әлемдік экономиканың даму үрдістерін, мемлекеттің «жасыл» экономикаға көшуінің негізгі мідеттерін түсіну.	1
		ОН3.3.Кәсіпорында болып жатқан экономикалық процестерді талдау және бағалау	1
		ОН 3.4.Қазақстан Республикасында кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру мен жүргізудің ғылыми және заңнамалық негіздерін меңгеру.	1
		ОН 3.5. Іскерлік қарым-қатынас этикасын сақтау.	1
	КМ 1. Бөлшектерді өңдеу	ОН 1. 1. Әртүрлі құрылымдық материалдарды қолдану.	3
		ОН 1. 2. Шақтамалар мен қонулар жүйесін, кедір – бұдырлық квалитеттері мен параметрлерін қолдану.	4
		ОН 1. 3. Бөлшектер мен құрастыру қондырғыларының сызбаларын орындау	2
		ОН 1.4.Өндірістік оқытуда бөлшектерді өңдеуді орындау.	3
	КМ 2. Бөлшектеу-құрастыру жұмыстарын	ОН 2. 1. Автомобиль агрегаттарының, тораптарының, аспаптары	6

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
орындау	мен жүйелерінің құрылысы мен жұмысын сипаттау.	
	ОН 2.2. Агрегаттарды, тораптарды және аспаптарды бөлшектеу-құрастыру жұмыстарын орындау.\	3
	ОН 2. 3. Автомобильдің электрлік және монтаждау сызбаларын қолдану	2
	ОН 2.4. Құрал саймандар мен жабдықтарды , техникалық сұйықтарды және жанар-жағармай материалдарын қолдану және қолдану ережелерін сақтау.	4
	ОН 2. 5. Өндірістік оқытуда бөлшектеу-құрастыру жұмыстары мен автомобильдің электрлік және монтаждау сызбаларын орындау.	5
КМ 3. Автомобильге техникалық қызмет көрсетуді жүргізу	ОН 3. 1. Автокөліктің техникалық жағдайының өзгеру себептерін сипаттау.	1
	ОН 3.2.Технологиялық жабдықтар мен құрылғыларды қолдану.	5
	ОН 3.3. Автомобиль тораптарын,механизмдері мен агрегаттарын диагностикалау,техникалық қызмет көрсету және ағымдық жөндеу жүргізу.	8
	ОН 3. 4.Өндірістік оқытуда автомобиль тораптарын,механизмдері мен агрегаттарын диагностикалау,техникалық қызмет көрсету және ағымды жөндеу жүргізу.	7
КМ 4. Автомобильдің электр жабдықтарына техникалық қызмет көрсету және жөндеу жүргізу	ОН 4.1. Электр жабдықтарының техникалық жұмыстарын жүргізу.	8
	ОН 4.2. Сымдарды электр жабдықтарының аспаптары мен агрегаттарымен қосу және дәнекерлеу.	8
	ОН 4.3 Электр жабдығының бөлшектері мен тораптарын тексеру аппаратурасында және тексеру құрылғыларында оларды желіге қоса тексеруді орындау.	8

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	ОН 4.4. Электрондық басқару жүйелерін диагностикалау және жөндеу.	8
	ОН 4.5. Жол жүру ережелері және қауіпсіз қозғалыс негіздерін меңгеру	3
	ОН 4.6.Өндірістік оқытуда автомобильдің электр жабдықтарына диагностика жүргізу, техникалық қызмет көрсету және жөндеу жұмыстарын жүргізу	6
	ОН 4.7.Автомобильге техникалық қызмет көрсету бойынша слесарлық және электрлік жұмыстарды атқару.	8
	ОН 4.8.Электромобильдердің жабдықтарына техникалық қызмет көрсету	2
Аралық, қорытынды аттестаттау	-	7